
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2014 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łambinowice na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (j.t. Dz. U. z 23 maja 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626), Rada Gminy  

w Łambinowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 
21 242 170,50 zł 

1) dochody bieżące 20 912 170,50 zł; 

2) dochody majątkowe 330 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 1.   

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 
21 084 690,50 zł 

1) wydatki bieżące 20 852 191,65 zł; 

2) wydatki majątkowe 232 498,85 zł 

- jak w załączniku nr 2 i 2a.   

§ 3. Ustala się planowaną kwotę nadwyżki w kwocie, która zostanie przeznaczona  

na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

 

157 480,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) plan rozchodów budżetu w łącznej kwocie 157 480,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.   

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 1 000 000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości; 

1 000 000,00 zł 

2) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie wydatków bieżących na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 2846



 

4) przekazania kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie przenoszenia plano-

wanych wydatków bieżących w ramach rozdziału, w planach finansowych tych jednostek z wyłączeniem 

zmian na wydatki bieżące na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy. 

§ 7.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 22 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu za-

rządzania kryzysowego w kwocie 
53 000,00 zł, 

w tym:   

a) na zarządzanie kryzysowe w wysokości 53 000,00 zł. 

§ 8.1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 80 000,00 zł 

przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

 

77 000,00 zł 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4.   

§ 9. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zle-

conych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

1 884 870,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5.   

§ 10. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zle-

conych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

 

1 884 870,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6.   

§ 11. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej w wysokości 

 

60 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 7.   

§ 12. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 

- jak w załączniku nr 8 i 8a. 

§ 13. Wydatki budżetu na 2015 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy  

na łączną kwotę 

 

318 000,33 zł 

w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 301) na łączną kwotę - zgodnie z załącznikiem nr 9 

 

253 000,33 zł. 

§ 14. Ustala się plan wydatków na inwestycje w wysokości 232 498,85 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 10.   

§ 15. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - jak w załączniku nr 11. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2846



                                                                                                                                          Załącznik Nr 1   

                                                                                                                                           do Uchwały Nr III/13/2014  

                                                                                                                                           Rady Gminy w Łambinowicach 

                                                                                                                                            z dnia  17 grudnia 2014 r.  

 PLAN DOCHODÓW NA 2015 R.    
Dz. § Źródło dochodów - dochody bieżące Plan w zł 

      Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Razem 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 35 000,00 35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 50 000,00 

020   Leśnictwo 5 500,00 0,00 5 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy  składników 
majątkowych Skarbu Paostwa , jednostek 
samorządu teryt. Lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 4 000,00 0,00 4 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 1 500,00 0,00 1 500,00 

600   Transport i łącznośd 1 000,00 0,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 295 000,00 645 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 11 500,00 0,00 11 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy  składników 
majątkowych Skarbu Paostwa , jednostek 
samorządu teryt. Lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 261 500,00 0,00 261 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 295 000,00 295 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 0,00 75 000,00 

710   Działalnośd usługowa 60 000,00 0,00 60 000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paostwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumieo z 
organami administracji rządowej 60 000,00 0,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 80 737,00 0,00 80 737,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 0,00 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 4 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paostwa na realizację zadao bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadao zleconych gminie(związkom gmin) 
ustawami 72 737,00 0,00 72 737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2846



751   Urzędy naczelnych organów władzy 
paostwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 333,00 0,00 1 333,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paostwa na realizację zadao bieżących z 
zakresu admin. rządowej oraz innych 
zadao zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami. 1 333,00 0,00 1 333,00 

752   Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paostwa na realizację zadao bieżących z 
zakresu admin. rządowej oraz innych 
zadao zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami. 800,00 0,00 800,00 

756   Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 9 107 776,00 0,00 9 107 776,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 722 688,00 0,00 2 722 688,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 0,00 25 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości  3 390 863,00 0,00 3 390 863,00 

  0320 Podatek rolny 1 235 551,00 0,00 1 235 551,00 

  0330 Podatek leśny 66 545,00 0,00 66 545,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 74 979,00 0,00 74 979,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 6 000,00 0,00 6 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00 0,00 300,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 197 000,00 0,00 197 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 1 215 850,00 0,00 1 215 850,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  122 000,00 0,00 122 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 6 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków  i opłat 30 000,00 0,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 021 152,00 0,00 8 021 152,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu 
paostwa na realizację własnych zadao 
bieżących gmin (związków gmin) 88 907,00 0,00 88 907,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu paostwa 7 932 245,00 0,00 7 932 245,00 

801   Oświata i wychowanie 646 872,50 0,00 646 872,50 

  0830 Wpływy z usług 233 698,00 0,00 233 698,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 209,00 0,00 41 209,00 

  0690 Wpływy z różnych wpłat 450,00 0,00 450,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 79 998,50 0,00 79 998,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2846



  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu 
paostwa na realizację własnych zadao 
bieżących gmin (związków gmin) 291 517,00 0,00 291 517,00 

851   Ochrona zdrowia 83 000,00 0,00 83 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 80 000,00 0,00 80 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paostwa na realizację zadao bieżących z 
zakresu admin. rządowej oraz innych 
zadao zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami. 3 000,00 0,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 386 700,00 0,00 2 386 700,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 700,00 0,00 11 700,00 

  0980 Wpływy z tytułu wypłaconych świadczeo z 
funduszu alimentacyjnego 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paostwa na realizację zadao bieżących z 
zakresu admin. rządowej oraz innych 
zadao zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami. 1 807 000,00 0,00 1 807 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu 
paostwa na realizację własnych zadao 
bieżących gmin (związków gmin) 502 000,00 0,00 502 000,00 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumieo między jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związanych z realizacją 
zadao z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami 1 000,00 0,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 90 300,00 0,00 90 300,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 300,00 0,00 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 0,00 90 000,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 17 000,00 0,00 17 000,00 

  

0750 Dochody z najmu i dzierżawy  składników 
majątkowych Skarbu Paostwa , jednostek 
samorządu teryt. Lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 10 000,00 0,00 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 7 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 10 000,00 0,00 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00 

    OGÓŁEM 20 912 170,50 330 000,00 21 242 170,50 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2846



Częśd opisowa do planu dochodów na 2015 rok 
                                                                                                                                                       (w zł) 

Dział, Rozdział Treśd 
Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Razem 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

Rozdział 01095 Pozostała działalnośd 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

  - sprzedaż gruntów rolnych 0,00 35 000,00 35 000,00 

  
- z tyt. energii elektrycznej oczyszczalni 
ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dział 020 Leśnictwo 5 500,00 0,00 5 500,00 

Rozdział 02095 Pozostała działalnośd 5 500,00 0,00 5 500,00 

  - wpływy z tyt. dzierżawy obwodów łowieckich 4 000,00 0,00 4 000,00 

  - wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Dział 600 Transport i łącznośd 1 000,00 0,00 1 000,00 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 0,00 1 000,00 

  - wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 

     

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 295 000,00 645 000,00 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00 

  - czynsze z najmu lokali i dzierżawy gruntów 261 500,00 0,00 261 500,00 

  - wpływy za użytkowanie wieczyste 11 500,00 0,00 11 500,00 

  - wpływy z różnych dochodów 75 000,00 0,00 75 000,00 

  - wpływy z odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00 

  -wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   0,00 295 000,00 295 000,00 

     

Dział 710 Działalnośd usługowa 60 000,00 0,00 60 000,00 

Rozdział 71035 Cmentarze 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
- dotacja na utrzymanie cmentarzy jeoców 
wojennych 60 000,00 0,00 60 000,00 

      

Dział 750 Administracja publiczna 80 737,00 0,00 80 737,00 

Rozdział 75011 Urzędy  wojewódzkie 72 737,00 0,00 72 737,00 

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa 
na realizację zadao bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom 72 737,00 0,00 72 737,00 

Rozdział 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 000,00 0,00 8 000,00 

  - pozostałe odsetki (bankowe) 4 000,00 0,00 4 000,00 

  - wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 4 000,00 

      

Dział 751 

Urzędy naczelnych organów władzy 
paostwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 333,00 0,00 1 333,00 

Rozdział 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
paostwowej, kontroli i ochrony prawa 1 333,00 0,00 1 333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2846



  
- dotacja na aktualizację stałego rejestru 
wyborców 1 333,00 0,00 1 333,00 

      

Dział 752 Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00 

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 800,00 

  - dotacja celowa na wydatki obronne 800,00 0,00 800,00 

      

Dział 756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 9 107 776,00 0,00 9 107 776,00 

Rozdział 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 2 995 798,00 0,00 2 995 798,00 

  

- podatek rolny ( obliczono na podstawie 
Komunikatu GUS z 20.10.2014 r., gdzie podano 
średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów 
poprzedzających rok podatkowy 2015 1 dt w 
wysokości 61,37 zł) 439 922,00 0,00 439 922,00 

  - podatek leśny 61 906,00 0,00 61 906,00 

  - podatek od nieruchomości 2 413 100,00 0,00 2 413 100,00 

  - podatek od środków transportowych   12 870,00 0,00 12 870,00 

  - podatek od czynności cywilnoprawnych 52 000,00 0,00 52 000,00 

  
- odsetki od nieterminowych wpłat podatków i 
opłat 16 000,00 0,00 16 000,00 

Rozdział 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 936 440,00 0,00 1 936 440,00 

  

- podatek rolny 795 629,00 0,00 795 629,00 

(podatek rolny obliczono na podstawie 
Komunikatu GUS z 20.10.2014 r., gdzie podano 
średnią cenę skupu  żyta za okres 11 
kwartałów poprzedzających kwartał 
poprzedzający rok podatkowy 2015 1 dt w 
wysokości 61,37 zł)       

  - podatek leśny 4 639,00 0,00 4 639,00 

  - podatek od nieruchomości 977 763,00 0,00 977 763,00 

  - podatek od spadków i darowizn 6 000,00 0,00 6 000,00 

  - podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 0,00 70 000,00 

  - opłata targowa 300,00 0,00 300,00 

  - podatek od środków transportowych   62 109,00 0,00 62 109,00 

  - wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
- odsetki od nieterminowych wpłat podatków i 
opłat 14 000,00 0,00 14 000,00 

Rozdział 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 230 850,00 0,00 1 230 850,00 

  - wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  - wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 776 832,00 0,00 776 832,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2846



  - wpływy z opłaty planistycznej 439 018,00 0,00 439 018,00 

Rozdział 75619 Wpływy z różnych rozliczeo 197 000,00 0,00 197 000,00 

  - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 197 000,00 0,00 197 000,00 

Rozdział 75621 
Udziały gmin w podatkach  stanowiących 
dochody budżetu paostwa 2 747 688,00 0,00 2 747 688,00 

  
- udział w podatku dochodowym od osób 
fizycznych 2 722 688,00 0,00 2 722 688,00 

  - udział w podatku od osób prawnych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      

Dział 758 Różne rozliczenia 8 021 152,00 0,00 8 021 152,00 

Rozdział 75801 
Częśd oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 964 818,00 0,00 5 964 818,00 

  - Częśd oświatowa subwencji ogólnej  5 964 818,00 0,00 5 964 818,00 

Rozdział 75807 
Częśd wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 1 967 427,00 0,00 1 967 427,00 

  - Częśd wyrównawcza 1 967 427,00 0,00 1 967 427,00 

  z tego:       

           - kwota podstawowa 1 036 970,00 0,00 1 036 970,00 

           - kwota uzupełniająca 930 457,00 0,00 930 457,00 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 88 907,00 0,00 88 907,00 

  
 - dotacja na zadania własne dot. zwrotu z tyt. 
FS. 88 907,00  0,00 88 907,00 

      

Dział 801 Oświata i wychowanie 646 872,50 0,00 646 872,50 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

  - wpływy z różnych dochodów   2 500,00 0,00 2 500,00 

Rozdział 80104 Przedszkola 329 726,00 0,00 329 726,00 

  

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu 
paostwa na realizację własnych zadao 
bieżących gmin (związków gmin) 291 517,00 0,00 291 517,00 

  - wpływy z różnych dochodów   38 209,00 0,00 38 209,00 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 233 698,00 0,00 233 698,00 

  
- wpłaty rodziców za wyżywienie dzieci w 
placówkach przedszkolnych i szkolnych 233 698,00 0,00 233 698,00 

Rozdział 80110 Gimnazja 80 498,50 0,00 80 498,50 

  

-dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich "Dobry start Gimnazjalisty" 79 998,50 0,00 79 998,50 

  - wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00 

Rozdział 80195 Pozostała działalnośd 450,00 0,00 450,00 

  - wpływy z różnych opłat 450,00 0,00 450,00 

      

Dział 851 Ochrona zdrowia 83 000,00 0,00 83 000,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 80 000,00 

  - wpłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 80 000,00 0,00 80 000,00 

Rozdział 85195 Pozostała działalnośd 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
- dotacja celowa na koszty wydawania decyzji 
ubezpieczeo zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2846



      

Dział 852 Pomoc społeczna 2 386 700,00 0,00 2 386 700,00 

Rozdział 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 821 000,00 0,00 1 821 000,00 

  - dotacja na wypłatę zasiłków rodzinnych 1 802 000,00 0,00 1 802 000,00 

  
- Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeo z funduszu alimentacyjnego 10 000,00 0,00 10 000,00 

  - pozostałe dochody 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

- dochody jst związane z realizacją zadao z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadao zleconych ustawami 1 000,00 0,00 1 000,00 

Rozdział 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 18 000,00 0,00 18 000,00 

  

- dotacja na opłatę składek na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej( w tym od 
zasiłków stałych) 18 000,00 0,00 18 000,00 

Rozdział 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze i ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 233 200,00 0,00 233 200,00 

  - dotacja na zasiłki okresowe 233 000,00 0,00 233 000,00 

  - pozostałe dochody 200,00 0,00 200,00 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 110 500,00 0,00 110 500,00 

  - dotacja na zasiłki stałe  109 000,00 0,00 109 000,00 

  - pozostałe dochody 1 500,00 0,00 1 500,00 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 000,00 0,00 108 000,00 

  
- dotacja na utrzymanie Ośrodka Pomocy 
Społecznej 106 000,00 0,00 106 000,00 

  - pozostałe dochody 2 000,00 0,00 2 000,00 

Rozdział 85228 
Usługi opiekuocze i specjalistyczne usługi 
opiekuocze 15 000,00 0,00 15 000,00 

  - wpływy z usług 15 000,00 0,00 15 000,00 

Rozdział 85295 Pozostała działalnośd 81 000,00 0,00 81 000,00 

  

- dotacja na doposażenie stołówek szkolnych i 
przedszkolnych, dożywianie i świadczenia na 
zakup żywności 41 000,00 0,00 41 000,00 

- dotacja z powiatu na zadanie MPiPS„Gminne 
programy  aktywizacji społeczno-zawodowej 
na rzecz budownictwa socjalnego- edycja 
2014” 40 000,00 0,00 40000,00 

      

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 300,00 0,00 90 300,00 

Rozdział 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie z 
środowiska 90 300,00 0,00 90 300,00 

  
- wpływy z różnych dochodów (opłata za 
ochronę środowiska) 90 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2846



  - wpływy z opłaty produktowej 300,00 0,00 300,00 

      

Dział 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 0,00 17 000,00 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00 0,00 17 000,00 

    
- wpływy z różnych dochodów (najem świetlic 
wiejskich) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  - wpływy z różnych dochodów    7 000,00 0,00 7 000,00 

     

Dział 926 Kultura fizyczna   10 000,00 0,00 10 000,00 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  - wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Ogółem 20 922 170,50 330 000,00 21 252 170,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2846



       Załącznik Nr 2   

       do Uchwały Nr III/13/2014   

       Rady Gminy w Łambinowicach  

       z dnia 17  grudnia 2014 r.    

PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK        w zł 

Dział Rozdział Nazwa 

Wydatki bieżące 

w  tym RAZEM 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art..5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

nufp 

Z tyt.. 
Poręczeo i 
gwarancji 

obsługa 
długu jst. 

     

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją  
statutowych 
zadao 

010   Rolnictwo i łowiectwo   55 296,22           55 296,22 

  01030 Izby rolnicze  30 000,00           30 000,00 

  01095 Pozostała działalnośd   25 296,22           25 296,22 

020   Leśnictwo   4 300,00           4 300,00 

  02095 Pozostała działalnośd   4 300,00           4 300,00 

600   Transport i łącznośd   49 689,00           49 689,00 

  60016 Drogi publiczne gminne   20 000,00           20 000,00 

  60017 Drogi publiczne wewnętrzne   29 689,00           29 689,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 150,00 199 281,00           200 431,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomośc. 1 150,00 164 281,00           165 431,00 

  70095 Pozostała działalnośd   35 000,00           35 000,00 

710   Działalnośd usługowa 0,00 116 000,00           116 000,00 

  
71004 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego   56 000,00           56 000,00 

  71035 Cmentarze   60 000,00           60 000,00 

750   Administracja publiczna 2 041 999,00 1 083 107,00   144 200,00       3 269 306,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 72 737,00            72 737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2846



  

75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu    28 300,00   91 000,00       119 300,00 

  

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu ) 1 751 820,00 373 631,00   18 000,00       2 143 451,00 

  

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego   20 000,00           20 000,00 

  75095 Pozostała działalnośd 217 442,00 661 176,00   35 200,00       913 818,00 

751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy 
paostwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 333,00             1 333,00 

  
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 
paostwowej ,kontroli i ochrony prawa 1 333,00             1 333,00 

752   Obrona narodowa   800,00           800,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne   800,00           800,00 

754 

  
Bezpieczeostwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 57 040,00 133 100,00 0,00 20 000,00       210 140,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji   4 000,00           4 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 57 040,00 121 600,00 0,00 20 000,00       198 640,00 

  75414 Obrona cywilna   1 500,00           1 500,00 

  75495 Pozostałą działalnośd   6 000,00           6 000,00 

757   Obsługa długu publicznego             215 000,00 215 000,00 

  

75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego             215 000,00 215 000,00 

758   Różne rozliczenia   75 000,00           75 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe   75 000,00           75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 239 641,00 1 528 062,90 1 000 138,00 452 219,00 79 998,50     10 300 059,40 

  80101 Szkoły podstawowe 3 146 110,00 284 859,97 987 657,00 227 246,00       4 645 872,97 

  80104 Przedszkola  1 318 200,00 283 895,12   83 305,00       1 685 400,12 

  80110 Gimnazja 1 747 320,00 215 446,72   132 763,00 79 998,50     2 175 528,22 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 111 557,00 375 481,79   1 300,00       488 338,79 

  

80114 
Zespoły obsługi ekonom, - administr. 
Szkół 483 318,00 45 160,54   4 500,00       532 978,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2846



  80130 Szkoły zawodowe 82 509,00 13 565,27   1 005,00       97 079,27 

  
80146 

Dokształcanie i  doskonalenie 
nauczycieli   27 463,00 12 481,00         39 944,00 

  80148 Stołówki szkolne 350 127,00 200 379,17   2 100,00       552 606,17 

  80195 Pozostała działalnośd 500,00 81 811,32           82 311,32 

851   Ochrona zdrowia 44 370,00 38 630,00 16 000,00         99 000,00 

  85149 Programy polityki zdrowotnej     16 000,00         16 000,00 

  85153 Przeciwdziałanie narkomanii   3 000,00           3 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 370,00 32 630,00           77 000,00 

  85195 Pozostała działalnośd   3 000,00           3 000,00 

852   Pomoc  społeczna 743 740,00 317 200,00 25 000,00 2 325 510,00       3 411 450,00 

  85202 Domy pomocy społecznej   145 000,00           145 000,00 

  85204 Rodziny zastępcze   12 000,00           12 000,00 

  

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy   2 800,00           2 800,00 

  
85206 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 36 800,00 4 500,00           41 300,00 

  

85212 

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 90 390,00 41 700,00   1 686 560,00       1 818 650,00 

  

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne   18 000,00           18 000,00 

  

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz   składki 
na ubezpieczenia społeczne    5 000,00   333 000,00       338 000,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe       115 000,00       115 000,00 

  85216 Zasiłki stałe   200,00   109 000,00       109 200,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 474 450,00 80 000,00   950,00       555 400,00 

  

85228 
Usługi opiekuocze i specjalistyczne 
usługi opiekuocze 102 100,00 8 000,00           110 100,00 

  85295 Pozostała działalnośd 40 000,00    25 000,00 81 000,00       146 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2846



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 312 705,00 26 385,49   56 344,00       395 434,49 

  85401 Świetlice szkolne    312 705,00 24 728,49   25 844,00       363 277,49 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów       30 500,00       30 500,00 

  
85446 

Dokształcanie i  doskonalenie 
nauczycieli   1 657,00          1 657,00 

900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 351,00 1 193 630,90           1 207 981,90 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   18 703,00           18 703,00 

  90002 Gospodarka odpadami 14 351,00 694 481,00           708 832,00 

  90004 Utrzymanie zieleni   22 000,00           22 000,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt   9 000,00           9 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   312 650,00           312 650,00 

  90095 Pozostała działalnośd   136 796,90           136 796,90 

921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 127 650,64 941 820,00     0,00   1 069 470,64 

  
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby   127 650,64 941 820,00         1 069 470,64 

926   Kultura fizyczna  7 000,00 44 500,00 120 000,00         171 500,00 

  

92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 7 000,00 44 500,00 120 000,00         171 500,00 

    RAZEM 10 463 329,00 4 992 329,00 2 102 958,00 2 998 273,00 79 998,50 0,00 215 000,00 20 852 191,65 

 

ROZCHODY  

§ 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -  157 480,00 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2846



      Załącznik Nr 2a  

      do Uchwały Nr III/13/2014 

      Rady Gminy w Łambinowicach 

      z dnia 17 grudnia 2014 r.  

  PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK  

       w zł 

Dział Rozdział Nazwa 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Razem 
Razem 

w tym:   
wydatki na 
programy 

zgodnie z art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

nufp 

750   Administracja publiczna 117 844,86       117 844,86 

  75023 Zakup serwera 21 000,00       21 000,00 

  75095 Pozostała działalnośd 96 844,86       96 844,86 

754   Bezpieczeostwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 204,70       29 204,70 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 29 204,70       29 204,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 449,29       85 449,29 

  90002 Gospodarka odpadami 70 000,00       70 000,00 

  90095 Pozostała działalnośd 15 449,29       15 449,29 

    Razem 232 498,85 0,00 0,00 0,00 232 498,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2846



Częśd opisowa do planu wydatków na 2015 rok (w zł) 
wydatki zostały zaplanowane w oparciu o przedłożone dane z poszczególnych referatów i jednostek 
organizacyjnych Gminy Łambinowice 
 

Dział, Rozdział Treśd 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe Razem 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 55 296,22 0,00 55 296,22 

Rozdział 01030 Izby rolnicze 30 000,00 0,00 30 000,00 

  

- 2% odpis od uzyskanych wpływów z 
tytułu podatku rolnego na rzecz Izby 
Rolniczej w Opolu 30 000,00 0,00 30 000,00 

Rozdział 01095 Pozostała działalnośd 25 296,22 0,00 25 296,22 

  

  

- organizacja dożynek wiejskich i 
gminnych 16 000,00 0,00 16 000,00 

- organizacja imprez integracyjnych dla 
mieszkaoców (Fundusz sołecki 
Malerzowice)- 7000,00 zł, integracyjne 
imprezy środowiskowe - Sowin (fundusz 
sołecki) 1 000,00 zł, organizacja imprez 
środowiskowych Budzieszowice (fundusz 
sołecki) 1 296,22) 9 296,22 0,00 9 296,22 

     

Dział 020 Leśnictwo 4 300,00 0,00 4 300,00 

Rozdział 02095 Pozostała działalnośd 4 300,00 0,00 4 300,00 

  
- wydatki na zakup materiałów i 
wykonanie ekspertyzy 4 300,00 0,00 4 300,00 

     

Dział 600 Transport i łącznośd 49 689,00 0,00 49 689,00 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  - bieżące utrzymanie dróg gminnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne 29 689,00 0,00 29 689,00 

  - bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 29 689,00 0,00 29 689,00 

     

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 200 431,00 0,00 200 431,00 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 431,00 0,00 165 431,00 

  
  
  
  

- wynagrodzenia z tyt. umów zlecenie  1 150,00 0,00 1 150,00 

- remont mieszkao socjalnych 11 000,00 0,00 11 000,00 

- utrzymanie mieszkao 
komunalnych(zakup oleju, mater.do 
rem.,energia,wywóz niecz.,inne) 133 281,00 0,00 133 281,00 

- wydatki związane ze sprzedażą 
nieruchomości 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rozdział 70095 Pozostała działalnośd 35 000,00 0,00 35 000,00 

  - odrolnienie boiska Jasienica D. 35 000,00 0,00 35 000,00 

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2846



Dział 710 Działalnośd usługowa 116 000,00 0,00 116 000,00 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 56 000,00 0,00 56 000,00 

  
  
  

- wykonanie decyzji, plany 
zagospodarowania przestrzennego 39 000,00 0,00 39 000,00 

- wypisy z ewidencji gruntów, ogłoszenia 
w prasie 10 000,00 0,00 10 000,00 

- wyceny nieruchomości do opłaty 
planistycznej 7 000,00 0,00 7 000,00 

Rozdział 71035 Cmentarze 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
- wydatki związane z utrzymaniem 
cmentarza jeoców wojennych 60 000,00 0,00 60 000,00 

     

Dział 750 Administracja publiczna 3 269 306,00 117 844,86 3 387 150,86 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 72 737,00 0,00 72 737,00 

  
- wydatki związane z wykonywaniem 
zadao zleconych i powierzonych 72 737,00 0,00 72 737,00 

Rozdział 75022 
Rady gmin(miast i miast na prawach 
powiatu) 119 300,00 0,00 119 300,00 

  
- wydatki związane z działalnością Rady 
Gminy, Komisji Rady 119 300,00 0,00 119 300,00 

Rozdział 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu 2 143 451,00 21 000,00 2 164 451,00 

  
  
  
  

- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeo pracowników administracji 1 751 820,00 0,00 1 751 820,00 

- wydatki z utrzymaniem Urzędu Gminy 373 631,00 0,00 373 631,00 

- zakup serwera 0,00 21 000,00 21 000,00 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 18 000,00 0,00 18 000,00 

Rozdział 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

  - wydatki na promocję Gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rozdział 75095 Pozostała działalnośd 913 818,00 96 844,86 1 010 662,86 

  
  
  
  

- wynagrodzenia i pochodne 
pracowników obsługi Urzędu Gminy(w 
tym wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne) 

217 442,00 0,00 217 442,00 

- pozostałe wydatki  w tym podatek od 
nieruchomości, leśny i transportowy 661 176,00 0,00 661 176,00 

- dotacja na projekt "Partnerstwo Nyskie 
2020" 0,00 96 844,86 96 844,86 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 200,00 0,00 35 200,00 

      

Dział 751 

Urzędy naczelnych organów władzy 
paostwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 333,00 0,00 1 333,00 

Rozdział 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
paostwowej, kontroli i ochrony prawa 1 333,00 0,00 1 333,00 

  
- prowadzenie aktualizacji stałego rejestru 
wyborców (zadanie zlecone) 1 333,00 0,00 1 333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2846



Dział 752 Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00 

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 800,00 

  
- wydatki związane z obroną narodową 
(zadanie zlecone) 800,00 0,00 800,00 

     

Dział 754 
Bezpieczeostwo publiczne i ochrona 
przeciw pożarowa 210 140,00 29 204,70 239 344,70 

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 0,00 4 000,00 

  
-  wydatki związane ze zwiększeniem  
liczby patroli służb prewencyjnych 4 000,00 0,00 4 000,00 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 198 640,00 29 204,70 227 844,70 

  
  
  

- wynagrodzenia z tyt. umów zlecenia 57 040,00 0,00 57 040,00 

 - wydatki na utrzymanie gotowości 
bojowej jednostek OSP D71 tym fundusz 
sołecki modernizacja  OSP Budzieszowice-  
9 000,00  zł, dotacja dla OSP Jasienica D. 
na rozbudowę strażnicy - 29204,70 zł, 
doposażenie , modernizacja i i remont 
OSP Łambinowice -    8 000,00 zł, remont i 
modernizacja remizy OSP Maokowice - 17 
000,00 zł, Odnowa wsi w Malerzowicach 
W., zakup odzieży i sprzętu -     4 000,00 
zł. 

121 600,00 29 204,70 150 804,70 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(związane z utrzymaniem gotowości 
bojowej) 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rozdział 75414 Obrona cywilna 1 500,00 0,00 1 500,00 

  - wydatki na obronę cywilną 1 500,00 0,00 1 500,00 

Rozdział 75495 Pozostała działalnośd 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
- wydatki dot. udziału jednostek OSP w 
zawodach 6 000,00 0,00 6 000,00 

     

Dział 757 Obsługa długu publicznego 215 000,00 0,00 215 000,00 

Rozdział 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

215 000,00 0,00 215 000,00 

  
- wydatki na spłatę odsetek od kredytów i 
pożyczek 215 000,00 0,00 215 000,00 

     

Dział 758 Różne rozliczenia 75 000,00 0,00 75 000,00 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i  celowe 75 000,00 0,00 75 000,00 

  
  

- rezerwa ogólna 22 000,00 0,00 22 000,00 

- rezerwa celowa 53 000,00 0,00 53 000,00 

     

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 300 059,40 0,00 10 300 059,40 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 4 645 872,97 0,00 4 645 872,97 

  
  
  

- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeo pracowników szkół 

3 146 110,00 0,00 3 146 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2846



  - wydatki związane z utrzymaniem szkół 284 859,97 0,00 284 859,97 

- dotacje dla szkół stowarzyszeniowych w 
tym: PSP Maokowice – 452 180,00 zł,  PSP 
Lasocice -  535 477,00 zł   987 657,00 0,00 987 657,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 227 246,00 0,00 227 246,00 

Rozdział 80104 Przedszkola 1 685 400,12 0,00 1685 400,12 

  
  
  
  

- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeo pracowników przedszkoli 1 318 200,00 0,00 1 318 200,00 

- wydatki związane z utrzymaniem 
przedszkoli 220 415,12 0,00 220 415,12 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 83 305,00 0,00 83 305,00 

- wydatki dla gmin do których uczęszczają 
dzieci do przedszkoli z Gminy 
Łambinowice 63 480,00 0,00 63 480,00 

Rozdział 80110 Gimnazja 2 175 528,22 0,00 2 175 528,22 

  
  
  
  

- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeo pracowników gimnazjum 1 747 320,00 0,00 1 747 320,00 

- wydatki z utrzymaniem gimnazjum 215 446,72 0,00 215 446,72 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 132 763,00 0,00 132 763,00 

- dotacja na Projekt "Dobry start 
gimnazjalisty" 79 998,50 0,00 79 998,50 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 488 338,79 0,00 488 338,79 

  
  
  

- wynagrodzenia i pochodne 
pracowników dowożących dzieci do szkół 111 557,00 0,00 111 557,00 

- wydatki związane z dowożeniem 
uczniów do szkół 375 481,79 0,00 375 481,79 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00 0,00 1 300,00 

Rozdział 80114 
Zespoły do obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 532 978,54 0,00 532 978,54 

  
  
  

- wynagrodzenia i pochodne 
pracowników zespołu ekonom-admin. 483 318,00 0,00 483 318,00 

- wydatki na utrzymanie  ZEAO 45 160,54 0,00 45 160,54 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 0,00 4 500,00 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 97 079,27 0,00 97 079,27 

  
  
  

- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeo 82 509,00 0,00 82 509,00 

- wydatki związane z utrzymaniem szkoły 
zawodowej 13 565,27 0,00 13 565,27 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 005,00 0,00 1 005,00 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 944,00 0,00 39 944,00 

  
  

- wydatki związane z dokształcaniem i 
doskonaleniem nauczycieli 27 463,00 0,00 27 463,00 

- dotacja na WOM 12 481,00 0,00 12 481,00 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 552 606,17 0,00 552 606,17 

  
  
  

- wynagrodzenia i pochodne 
pracowników stołówek 350 127,00 0,00 350 127,00 

- wydatki na utrzymanie  stołówek 
szkolnych i przedszkolnych 200 379,17 0,00 200 379,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2846



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 100,00 0,00 2 100,00 

Rozdział 80195 Pozostała działalnośd 82 311,32 0,00 82 311,32 

  
  

- wynagrodzenie komisji ds..awansu 
zawodowego 500,00 0,00 500,00 

- odpisy na ZFŚS emerytów i rencistów 81 811,32 0,00 81 811,32 

     

Dział 851 Ochrona zdrowia 99 000,00 0,00 99 000,00 

Rozdział 85149 Programy polityki zdrowotnej 16 000,00 0,00 16 000,00 

  

- dotacja na Program zdrowotnego 
przeciwdziałania rakowi szyjki macicy, 
rakowi pochwy oraz brodawkom 
płciowym wywoływanym przez wirusy 
HPV  16 000,00 0,00 16 000,00 

Rozdział 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00 

  - wydatki na przeciwdziałanie narkomanii   3 000,00 0,00 3 000,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 000,00 0,00 77 000,00 

  
  

- wynagrodzenia z tyt. umów-zlecenia  44 370,00 0,00 44 370,00 

- wydatki związane z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi 32 630,00 0,00 32 630,00 

Rozdział 85195 Pozostała działalnośd 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
- dotacja na koszty wydawania decyzji z 
ubezpieczeo społecznych 3 000,00 0,00 3 000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 3 411 450,00 0,00 3 411 450,00 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 145 000,00 0,00 145 000,00 

  

- wydatki na odpłatności za pobyt 
mieszkaoców Gminy w domach pomocy 
społecznej- świadczenia 145 000,00 0,00 145 000,00 

Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 12 000,00 0,00 12 000,00 

  
- wydatki na świadczenia  dla rodzin 
zastępczych 12 000,00 0,00 12 000,00 

Rozdział 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 2 800,00 0,00 2 800,00 

  
- wydatki w zakresie przeciwdziałania 
przemocy rodzinie 2 800,00 0,00 2 800,00 

Rozdział 85206 Wspieranie rodziny 41 300,00 0,00 41 300,00 

  
  

- wynagrodzenia pracowników 36 800,00 0,00 36 800,00 

- pozostałe wydatki 4 500,00 0,00 4 500,00 

Rozdział 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 818 650,00 0,00 1 818 650,00 

  
  
  

- wypłata zasiłków rodzinnych( 
świadczenia na rzecz os.fiz.) 1 686 560,00 0,00 1 686 560,00 

- wypłata zasiłków rodzinnych- 
wynagrodzenia i pochodne 90 390,00 0,00 90 390,00 

- pozostałe wydatki 41 700,00 0,00 41 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2846



Rozdział 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 18 000,00 0,00 18 000,00 

  - zasiłki na ubezpieczenia zdrowotne 18 000,00 0,00 18 000,00 

Rozdział 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 338 000,00 0,00 338 000,00 

  
  

- zasiłki i pomoc w naturze dla osób 
sprawujących opiekę nad chorymi- 
świadczenia 333 000,00 0,00 333 000,00 

- pozostałe wydatki (pogrzeby) 5 000,00 0,00 5 000,00 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 115 000,00 0,00 115 000,00 

  - dodatki mieszkaniowe 115 000,00 0,00 115 000,00 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 109 200,00 0,00 109 200,00 

  
  

- zasiłki stałe  109 000,00 0,00 109 000,00 

-pozostałe wydatki 200,00 0,00 200,00 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 555 400,00 0,00 555 400,00 

  
  
  

-  wynagrodzenia i pochodne 
pracowników OPS 474 450,00 0,00 474 450,00 

- wydatki związane z działalnością OPS 80 000,00 0,00 80 000,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(pracowników) 950,00 0,00 950,00 

Rozdział 85228 
Usługi opiekuocze i specjalistyczne usługi 
opiekuocze 110 100,00 0,00 110 100,00 

  
  

- wynagrodzenia i pochodne 
pracowników z tyt. usług opiekuoczych 102 100,00 0,00 102 100,00 

- wydatki pozostałe 8 000,00 0,00 8 000,00 

Rozdział 85295 Pozostała działalnośd 146 000,00 0,00 146 000,00 

  
  

- wyplata zasiłków okresowych 81 000,00 0,00 81 000,00 

- wydatki w ramach programu „Gminne 
programy aktywizacji społeczno-
zawodowej na rzecz budownictwa 
socjalnego -edycja 2014” 40 000,00 0,00 40 000,00 

- dotacja dla Caritas 25 000,00 0,00 25 000,00 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 395 434,49 0,00 395 434,49 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 363 277,49 0,00 363 277,49 

  
  

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 
pracowników świetlic szkolnych 312 705,00 0,00 312 705,00 

- wydatki związane z utrzymaniem 
świetlic szkolnych 24 728,49 0,00 24 728,49 

  

- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych(dodatki mieszkaniowe, dodatki 
wiejskie) 25 844,00 0,00 25 844,00 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 30 500,00 0,00 30 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2846



  - wydatki na stypendia dla uczniów 30 500,00 0,00 30 500,00 

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 657,00 0,00 1 657,00 

  - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 657,00 0,00 1 657,00 

     

Dział 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 207 981,90 85 449,29 1 293 431,19 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 703,00 0,00 18 703,00 

  
  

- gospodarka ściekowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

- oczyszczenie stawu wiejskiego i 
zagospodarowanie terenów zielonych (FS 
- 8 703,00 zł, OW - 5 000,00 zł) 13 703,00 0,00 13 703,00 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 708 832,00 70 000,00 778 832,00 

  
  
  

- wydatki związane z wywozem odpadów 694 481,00 0,00 694 481,00 

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeo 14 351,00 0,00 14 351,00 

- utwardzenie placu składowego PSZOK i 
zakup wózka widłowego do transportu 
wewnętrznego 0,00 70 000,00 70 000,00 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 000,00 0,00 22 000,00 

  - utrzymanie zieleni   22 000,00 0,00 22 000,00 

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00 0,00 9 000,00 

  
- wydatki   związane z wyłapywaniem 
psów 9 000,00 0,00 9 000,00 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 650,00 0,00 312 650,00 

  

- wydatki na oświetlenie ulic i 
konserwację oświetlenia na terenie 
Gminy 

312 650,00 0,00 312 650,00 

Rozdział 90095 Pozostała działalnośd 136 796,90 15 449,29 152 246,19 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

-zakup urządzeo siłowni zewnętrznej w 
Budzieszowicach (FS - 4 000,00 zł i OW-            
5 000,00 zł) 9 000,00 0,00 9 000,00 

- zagospodarowanie terenu przy WDK 
Bielice (OW - 5 000,00 zł) 5 000,00 0,00 5 000,00 

- zakup kosiarki i zakup urządzeo siłowni 
zewnętrznej w Drogoszowie(FS - 2 000,00 
zł i OW - 5 000,00 zł) 7 000,00 0,00 7 000,00 

-zagospodarowanie placu przy sali WDK w 
Jasienicy Dolnej (OW) 5 000,00 0,00 5 000,00 

- doposażenie placu zabaw i oświetlenie 
wiaty tanecznej w Lasocicach                     
(FS - 4 187,49 zł i OW - 5 000,00 zł) 

9 187,49 0,00 9 187,49 

- przegląd i konserwacja  urządzeo 
rekreacyjnych na terenie Gminy 
Łambinowice 2 300,00 0,00 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2846



- montaż urządzeo siłowni zewnętrznej i 
modernizacja boiska obok UG FS - 12 
204,70 zŁ, doposażenie placu zabaw w PP 
Łambinowicach FS - 7 000,00 zł i 
zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych  w Łambinowicach OW -      
5 000,00 zł 24 204,70 0,00 24 204,70 

- budowa magazynu przy centrum Złota 
kosa w Piątkowicach (FS - 15 449,29), 
wykonanie chodników wokół budynku 
Domu Ludowego (OW - 5 000,00 zł)  5 000,00 15 449,29 20 449,29 

- zakup urządzeo siłowni zewnętrznej – 
Malerzowice( FS) 14 793,75 0,00 14 793,75 

- zagospodarowanie terenu przy WDK 
Maokowice ( OW) 5 000,00 0,00 5 000,00 

- doposażenie terenu rekreacyjnego 
Okopy (FS - 9 053,46, OW - 2500,00 zł) 11 553,46 0,00 11 553,46 

- zagospodarowanie terenu boiska w 
Sowinie (FS – 8 000,00 zł), zakup urządzeo 
siłowni zewnętrznej (OW -           4 000,00 
zł) 12 000,00 0,00 12 000,00 

- utworzenie siłowni plenerowej w 
Wierzbiu (FS - 21 757,50 zł, OW - 5 000,00 
zł) 26 757,50 0,00 26 757,50 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 069 470,64 0,00 1 069 470,64 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 069 470,64 0,00 1 069 470,64 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

- wydatki na utrzymanie świetlic wiejskich 30 000,42 0,00 30 000,42 

- doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Okopach (FS) 2 500,00 0,00 2 500,00 

- modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Budzieszowicach (FS) 2 000,00 0,00 2 000,00 

- remont, doposażenie i utrzymanie 
świetlicy wiejskiej w Drogoszowie (FS) 8 922,56 0,00 8 922,56 

- remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Lasocicach( FS) 15 000,00 0,00 15 000,00 

-utrzymanie, remont, modernizacja i 
doposażenie WDK w Maokowicach (FS) 4 065,59 0,00 4 065,59 

-remont i utrzymanie Sali wiejskiej w 
Sowinie (FS) 12 180,45 0,00 12 180,45 

- remont i wyposażenie  i utrzymanie 
budynku WDK w Bielicach(FS) 27 481,62 0,00 27 481,62 

-remont WDK w Jasienicy Dolnej 25 500,00 0,00 25 500,00 

- dotacja dla instytucji kultury 941 820,00 0,00 941 820,00 

     

Dział 926 Kultura fizyczna   171 500,00 0,00 171 500,00 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 171 500,00 0,00 171 500,00 

  
  
  

- wynagrodzenia z tyt. umów-zlecenia  
(oświata) 7 000,00 0,00 7 000,00 

- wydatki na sport w szkole 28 000,00 0,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2846



  
  
  

- zakup sprzętu sportowego na potrzeby 
mieszkaoców sołectwa Łambinowice (FS)  

2 000,00 0,00 2 000,00 

- modernizacja boiska , zakup strojów i 
sprzętu do tenisa stołowego w 
Maokowicach (FS) 3 700,00 0,00 3 700,00 

- wydatki na utrzymanie obiektów 
sportowych 10 800,00 0,00 10 800,00 

- dotacja na prowadzenie zadao w 
zakresie kultury fizycznej i sportu na 
terenie Gminy  120 000,00 0,00 120 000,00 

 Ogółem 20 852 191,65 232 498,85 21 084 690,50 

   

 
ROZCHODY    

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów –  157 480,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2846



   Załącznik Nr 3  

   do Uchwały Nr III/13/2014 

   Rady Gminy w Łambinowicach 

   z dnia 17 grudnia 2014 r.  

     

     

     

     

 PLAN ROZCHODÓW  NA 2015 ROK   

     

Lp. § Wyszczególnienie Kwota w zł  

1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 157 480,00   

    - pożyczka z WFOŚiGW 157 480,00  

    RAZEM 157 480,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2846



         Załącznik Nr 4  

                               do Uchwały Nr III/13/2014 

         Rady Gminy w Łambinowicach 

         z dnia  17  grudnia 2014 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAO UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA 2015 r.     

            

PLAN DOCHODÓW          

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł       

851     Ochrona zdrowia 80 000,00       

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00       

    

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 80 000,00 

      

            

PLAN WYDATKÓW        w zł  

Dział Rozdział Nazwa 

Wydatki bieżące 

w  tym RAZEM 

Wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
zgodnie z 
art..5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 

nufp 

Z tyt.. 
Poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsług
a długu 
jst. Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją  
statutowych 
zadań 

851   Ochrona zdrowia 44 370,00 35 630,00      80 000,00 

  85153 Przeciwdziałanie narkomanii   3 000,00      3 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 370,00 32 630,00      77 000,00 

    Razem 44 370,00 35 630,00      80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2846



                                                                                                                           Załącznik Nr 5 

                                                                                                                           do Uchwały Nr III/13/2014 

                                                                                                                           Rady Gminy w Łambinowicach 

                                                                                                                            z dnia 17 grudnia 2014 r. 

     

 PLAN DOCHODÓW ZADAO ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

   
NA 2015 ROK 
  

Dział  Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 72 737,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 72 737,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 
realizację zadao bieżących z zakresu admin. rządowej 
oraz innych zadao zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 72 737,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy paostwowej, 
kontroli, ochrony prawa oraz sądownictwa 1 333,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy paostwowej, 
kontroli, ochrony prawa   1 333,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 
realizację zadao bieżących z zakresu admin. rządowej 
oraz innych zadao zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1 333,00 

752     Obrona narodowa 800,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 
realizację zadao bieżących z zakresu admin. rządowej 
oraz innych zadao zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 800,00 

851     Ochrona zdrowia 3 000,00 

  85195   Pozostała działalnośd 3 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 
realizację zadao bieżących z zakresu admin. rządowej 
oraz innych zadao zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 3 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 807 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 802 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 
realizację zadao bieżących z zakresu admin. rządowej 
oraz innych zadao zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1 802 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 5 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 
realizację zadao bieżących z zakresu admin. rządowej 
oraz innych zadao zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 5 000,00 

      RAZEM 1 884 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2846



        Załącznik Nr 6  

        do Uchwały Nr III/13/2014  

        Rady Gminy w Łambinowicach 

        z dnia  17 grudnia 2014 r. 

 PLAN WYDATKÓW ZADAO ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2015 R.      (w zł) 

Dz. Rozdział Nazwa 

Wydatki bieżące 
w  tym RAZEM 

Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

zgodnie z 

art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 nufp 

Z tyt.  

Poręczeo 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu jst. 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  

statutowyc

h zadao 

750  Administracja publiczna 72 737,00             72 737,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 72 737,00             72 737,00 

751  Krajowe Biuro Wyborcze 1 333,00             1 333,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
paostwowej, kontroli i ochrony prawa 1 333,00             1 333,00 

752  Obrona narodowa   800,00           800,00 

  75212 Pozostałe wydatki   800,00           800,00 

851  Ochrona zdrowia   3 000,00           3 000,00 

  85195 Pozostała działalnośd   3 000,00           3 000,00 

852  Pomoc społeczna 90 390,00 30 050,00   1 686 560,00       1 807 000,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 90 390,00 25 050,00   1 686 560,00       1 802 000,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej 
  5 000,00           5 000,00 

   Razem 164 460,00 33 850,00 0,00 1 686 560,00 0,00 0,00 0,00 1 884 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2846



        
 
 

 
Załącznik Nr 7  

         do Uchwały Nr III/13/2014 

         Rady Gminy w Łambinowicach 

         z dnia 17 grudnia 2014 r.  

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAO NA PODSTAWIE       

 POROZUMIEO Z OGRANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2015 ROK       

            

PLAN DOCHODÓW          

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł       

710     Działalność usługowa  60 000,0       

  71035   Cmentarze 60 000,00       

    

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paostwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumieo z 
organami administracji rządowej 

60 000,00 

      

      Razem 60 000,00       

            

PLAN WYDATKÓW          

Dz. Rozdział Nazwa 

Wydatki bieżące w zł 

w  tym RAZEM 

Wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art..5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 nufp 

Z tyt.. 
Poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 
jst. Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją  
statutowych 
zadań 

710   Działalność usługowa  60 000,00      60 000,00 

 71035 Cmentarze  60 000,00      60 000,00 

    RAZEM  60 000,00      60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 2846



                                                                                                                             Załącznik Nr 8  

                                                                                                                             do Uchwały Nr III/13/2014 

                                                                                                                            Rady Gminy w Łambinowicach 

                                                                                                                            z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2015 r.  

       w zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

w tym dotacje: 

przedmioto

we celowe podmiotowe 

750     Administracja publiczna 96 844,86 0,00 96 844,86 0,00  

  75095   Pozostała działalnośd 96 844,86 0,00 96 844,86 0,00  

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumieo(umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 96 844,86 0,00  96 844,86 0,00  

801     Oświata i wychowanie 12 481,00  0,00 12 481,00  0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 12 481,00  0,00 12 481,00  0,00 

    2330 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumieo(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego. 12 48100  0,00 12 481,00  0,00 

851     Ochrona zdrowia 16 000,00  0,00 16 000,00  0,00 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 16 000,00  0,00 16 000,00  0,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 16 000,00  0,00 16 000,00  0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 941 820,00 0,00 0,00 941 820,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 941 820,00 0,00 0,00 941 820,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 941 820,00  0,00 0,00  941 820,00 

      RAZEM 1 067 145,86 0,00 125 325,86 941 820,00 

   

                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 2846



 
 
                                                                                                    Załącznik Nr 8a 

                                                                                                       do Uchwały Nr III/13/2014   

                                                                                                       Rady Gminy w Łambinowicach  

                                                                                                       z dnia  17 grudnia 2014 r.   

        

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2015 r.  w zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

w tym dotacje: 

przedmioto
we celowe podmiotowe 

754     
Bezpieczeostwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 29 204,70 0,00 29 204,70 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 29 204,70 0,00 29 204,70 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 29 204,70 0,00 29 204,70 0,00 

801     Oświata i wychowanie 987 657,00 0,00 0,00 987 657,00 

  80101   Szkoły podstawowe 987 657,00 0,00 0,00 987 657,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 987 657,00 0,00 0,00 987 657,00 

852     Pomoc społeczna 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalnośd 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadao 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna i sport 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadao 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom. 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

      RAZEM 1 161 861,70 0,00 174 204,70 987 657,00 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 2846



                                                                                                                               Załącznik Nr 9  

                                                                                                                               do Uchwały  Nr  III/13/2014  

                                                                                                                               Rady Gminy w Łambinowicach  

                                                                                                                               z dnia  17 grudnia 2014 r.     

      

PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK   

POMOCNICZYCH (SOŁECTW) W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2015 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Budzieszowice                                                                                               w zł 

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00 

010 01095 
Organizacja imprez środowiskowych dla 
mieszkaoców wsi 1 296,22 0,00 1 296,22 

754 75412 Modernizacja OSP Budziszowice 9 000,00 0,00 9 000,00 

900 90095 Zakup urządzeo siłowni zewnętrznej 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  Wydatki ogółem 16 296,22 5 000,00 21 296,22 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Bielice    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

921 92109 
Remont, doposażenie i utrzymanie WDK 
Bielice 27 481,62 0,00 27 481,62 

900 90095 
Zagospodarowanie terenu przy WDK 
Bielice 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 27 481,62 5 000,00 32 481,62 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Drogoszów    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

921 92109 
Remont, doposażenie i utrzymanie 
świetlicy   8 922,56 0,00 8 922,56 

900 90095 Zakup kosiarek  2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 Zakup urządzeo siłowni zewnętrznej 0,00 5000,00 5000,00 

  Wydatki ogółem 10 922,56 5 000,00 15 922,56 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Jasienica Dolna    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

754 75412 Rozbudowa Strażnicy OSP w Jasienicy D.*   29 204,70 0,00 29 204,70 

900 90095 Zagospodarowanie placu przy Sali WDK 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 29 204,70 5 000,00 34 204,70 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Lasocice    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

900 90095 Doposażenie Placu Zabaw 2 187,49 5000,00 7 187,49 

900 90095 Oświetlenie wiaty tanecznej 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 2846



921 92109 
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 
wraz zapleczem kuchennym 15 000,00 0,00 15 000,00 

  Wydatki ogółem 19 187,49 5 000,00 24 187,49 

 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Łambinowice    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

754 75412 
Doposażenie, modernizacja oraz remont 
sprzętu OSP Łambinowice 

8000,00 0,00 8000,00 

900 90095 

Montaż urządzeo siłowni zewnętrznej i 
modernizacja boiska obok Urzędu Gminy 

12 204,70 0,00 12 204,70 

900 90095 
Doposażenie placu zabaw w Publicznym 
Przedszkolu w Łambinowicach 

7000,00 0,00 7000,00 

926 92605 
Zakup sprzętu sportowego na potrzeby 
mieszkaoców sołectwa 

2 000,00 
0,00 

2 000,00 

900 90095 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 0,00 5000,00 5000,00 

  Wydatki ogółem 29 204,70 5000,00 34 204,70 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Malerzowice Wielkie    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

010 01095 
Organizacja imprez integracyjnych dla 
mieszkaoców 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

900 90095 Zakup urządzeo siłowni zewnętrznej 14 793,75 0,00 14 793,75 

754 75412 
Zakup odzieży i sprzętu dla OSP 
Malerzowice Wielkie 0,00 4000,00 4 000,00 

  Wydatki ogółem 20 793,75 5 000,00 25 793,75 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Maokowice    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

754 75412 
Remont i modernizacja remizy OSP 
Maokowice 17 000,00 0,00 17 000,00 

926 92605 Modernizacja boiska w Maokowicach 2 500,00 0,00 2 500,00 

926 92605 
Zakup strojów i sprzętu do tenisa 
stołowego 1 200,00 0,00 1 200,00 

921 92109 

Utrzymanie, remont, modernizacja i 
doposażenie Wiejskiego Domu Kultury w 
Maokowicach 4065,59 0,00 4 065,59 

900 90095 
Zagospodarowanie terenu przy WDK 
Maokowice 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 24 765,59 5 000,00 29 765,59 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Okopy    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

900 90095 
Doposażenie terenu rekreacyjnego - zakup 
kosiarki i urządzeo zabawowych 9 053,46 2500,00 11 553,46 

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej  0,00 2500,00 2500,00 

  Wydatki ogółem 9 053,46 5000,00 14 053,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 2846



 
 
 
 
 
 
      

Nazwa jednostki: Sołectwo Piątkowice    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

900 90095 
Budowa magazynu przy Centrum Złota 
Kosa*   15 449,29 0,00 15 449,29 

900 90095 
Wykonanie chodników wokół budynku 
Domu Ludowego  0,00 5000,00 5000,00 

  Wydatki ogółem 15 449,29 5 000,00 20 449,29 

 
Nazwa jednostki: Sołectwo Sowin    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

921 92109 
Remont i utrzymanie sali wiejskiej w 
Sowinie 12 180,45 0,00 12 180,45 

900 90095 
Zagospodarowanie terenu boiska w 
Sowinie 8000,00 0,00 8 000,00 

010 01095 Integracyjne imprezy środowiskowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

900 90095 Zakup urządzeo siłowni zewnętrznej 0,00 4 000,00 4 000,00 

  Wydatki ogółem 20 180,45 5 000,00 25 180,45 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Szadurczyce    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

900 90001 
Oczyszczenie stawu wiejskiego i 
zagospodarowanie terenów zielonych 8 703,00 5000,00 13 703,00 

  Wydatki ogółem 8 703,00 5 000,00 13 703,00 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Wierzbie    

Dział  Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa 
wsi 

Razem 

900 90095 
Utworzenie siłowni plenerowej we wsi 
Wierzbie 21 757,50 5 000,00 26 757,50 

    Wydatki ogółem 21 757,50 5 000,00 26 757,50 

      

  RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI I ODNOWA WSI 253 000,33 65 000,00 318 000,33 

      

      

* - Inwestycje    

                                                                                                     

 

 

 

 

   

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 2846



                                                         Załącznik Nr 10 

                                                                                                    do Uchwały Nr III/13/2014 

                                                                                                    Rady Gminy w Łambinowicach 

                                                                                                     z dnia 17 grudnia 2014 r. 

     

   
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2015 ROK 
  

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł 

750 75023 6060 Zakup serwera 21 000,00 

750 75095 6610 Projekt "Partnerstwo Nyskie 2020" 96 844,86 

754 75412 6230 Rozbudowa strażnicy w Jasienicy Dolnej 29 204,70 

900 90002 6050 Utwardzenie placu składowiskowego PSZOK Okopy 30 000,00 

900 90002 6060 Zakup wózka widłowego 40 000,00 

900 90095 6050 
Budowa magazynu przy Centrum Złota kosa 
Piątkowice 15 449,29 

      RAZEM 232 498,85 

 

Uzasadnienie do zadań inwestycyjnych 

1. Zdanie:  Zakup serwera– 21 000,00 zł 

Obecny serwer wymaga wymiany, gdyż jest wyeksploatowany i nie spełnia wymogów technicznych. Przez to 

komputery uruchamiają się i pracują bardzo wolno. Nowy serwer poprawi jakośd pracy pracowników Urzędu 

Gminy. 

2. Zadanie: Projekt ”Partnerstwo nyskie 2020” –   kwota 96 844,86 zł 

Gmina Łambinowice wspólnie z  partnerami  z powiatu nyskiego w latach 2013-2016 realizuje projekt 
„Partnerstwo Nyskie 2020”. W ramach projektu realizowane będą cztery strategie definiujące problemy, szanse i 
zagrożenia obszaru funkcjonalnego. 
 
3. Zadanie:  Rozbudowa remizy OSP w Jasienicy Dolnej – kwota 29 204,70 zł 

Kontynuacja rozbudowy remizy strażackiej z 2014 r. obiektu który zapewnid ma miejsca garażowania dla 
trzeciego samochodu pożarniczego, przechowywania sprzętu p. pożarowego oraz przebieralni dla strażaków OSP. 
W związku z faktem, że jednostka należy do KSRG musi spełniad wymogi określone właściwymi przepisami. W 
tym celu zostały przeznaczone środki z funduszu sołeckiego  wsi Jasienica Dolna. 

 

4. Zadanie:  Utwardzenie placu składowiskowego PSZOK Okopy – kwota 30 000,00 zł 

W związku z funkcjonowaniem PSZOK-u w Okopach istnieje potrzeba utwardzenia placu na którym składowane 
będą  odpady wielkogabarytowe i opony. 

 

5. Zadanie: Zakup wózka widłowego do transportu wewnętrznego – kwota 40 000,00 zł 

Wózkiem będą przenoszone kontenery i pojemniki z segregowanymi odpadami. 

6. Zadanie: Budowa magazynu przy Centrum Złota kosa Piątkowice – kwota 15 449,29 zł 
Zadanie w całości pokrywane jest   z funduszu sołeckiego a budynek przeznaczony na przechowywanie sprzętu 
zakupionego podczas inwestycji pn. złota kosa np. kosiarki, hala namiotowa 

.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 2846



    Załącznik Nr 11  

    do Uchwały Nr III/13/2014 

    Rady Gminy w Łambinowicach 

    z dnia  17 grudnia 2014 r. 

      

 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  

 SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2015 

             w zł 

Dział- 
Rozdział 

Nazwa 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych na 
koniec roku 

900- 90017 
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej  

1 000,00 3 101 600,00 2 837 400,00 265 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 2846


		2014-12-30T14:40:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




